Notas mihi fecisti vias vitæ, adim-

plebis me lætitia cum vultu tuo: * delectationes in dextera tua usque in finem.

Antiphona. Sanctis, qui in terra sunt ejus, misericorditer omnes voluntates meas inter illos.

Antiphona. Sancti qui sperant in Dōmino, habebunt fortitudinem, assumunt pennas ut aquilæ, volabunt, & non deficient.

Psalmus 23.
Dōmini est terra, & plenitudo ejus: * orbis terrarum, & universi, qui habitant in eo.

Quia ipse super maria fundavit eum: * & super flumina preparavit eum.

Quis ascendet in montem Dōmini? * aut quis stabit in loco sancto ejus?

Innocens manibus & mundo corde, * qui non accipit in vano animam suam, nec juravit in dolo próximo suo.

Hic accipiet benedictionē à Dōmino: * & misericordiam à Deo salutari suo.

Hæc est generatio quærantium eum, * quærantium faciem Dei Jacob.

Attollite portas principes vestras, & elevamini portæ æternales: * & introibit rex gloriæ.

Quis est iste rex gloriæ? * Dōminus fortis & potens, Dōminus potens in prælio.

Attollite portas principes vestras, & elevamini portæ æternales: * & introibit rex gloriæ.

Quis est iste rex gloriæ? * Dōminus virtutum ipse est rex gloriæ.

Antiphona. Sancti qui sperant in Dōmino, habebunt fortitudinem, assumunt pennas ut aquilæ, volabunt, & non deficient.

Psalmus 124. Exultent justi in conspectu Dei. **R.** Et delectentur in lætitia. Pater noster. **Absolutio.** Ipsius

plet as. **V.** Jube domne. **Benedictio.** Deus Pater omnipotens.

Sermo Sancti Augustini Episcopi. **Sermone 47. de Sanctis.**

Lectio iv.

Quotiescūque, fratres charissimi, Sanctōrum Martyrum solēnnia celebrāmus, ita ipsis intercedētibz expectēmus à Dōmino consequi temporalia beneficia: ut ipsos Martyres imitādo, accipere mereāmur ætēna. Ab ipsis enim sanctōrum Martyrum in veritate festivitatum gaudia celebrantur, qui ipsorum Martyrum exempla sequuntur. Solemnitates enim Martyrum, exhortationes sunt martyriorum: ut imitari non pigeat, quod celebrare delectat.

R. Sancti tui Dōmine mirabile consecuti sunt iter, servientes præceptis tuis, ut invenirentur illasi in aquis validis: * Terra apparuit arida, & in Mari rubro via sine impedimento. **V.** Quoniam percussit petram, & fluxerunt aquæ, & torrentes inundaverunt. Terra apparuit. **Benedictio.** Christus perpetuæ.

Lectio v.

Sed nos volumus gaudere cum Sanctis: & tribulationem mundi nolimus sustinere cum ipsis. Qui enim sanctos Martyres, in quantum poterit, imitari noluerit, ad eorum beatitudinem non poterit pervenire. Sed & Paulus Apostolus prædicat, dicens: Si fuerimus socii passionum, erimus & consolatorum. Et Dōminus in Evangelio: Si mundus vos odit, scitote quia me priorem vobis odio habuit. Recusat esse in corpore, qui odium non vult sustinere cum capite.